

| КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ   | ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ   |
|--|---|
| Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун  | Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун,  |
| ЈП ПЕУ Ресавица,<br>Петра Жалца 2, Ресавица<br>мат. бр. 17507699,<br>ПИБ 103084723,<br>текући рачун бр. 325-9500600002767-91 | ТПРБОЈАТОН АЛЕКСИНАЦ<br>Дракчета Миловановића 31, АЛЕКСИНАЦ<br>Мат.бр.51720725<br>ПИБ 100309033<br>Текући рачун бр. 160-188509-59 |

29311-11  
20.02.2025

### НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 07/14/2025

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. \_\_\_ од 19.02.2025 . године

| Ред. бр. | Поз.у плану јав.наб. | Предмет набавке/ услуге        | Јед. мере | Кол. | Цена по јединици мере (без ПДВ-а) | Укупна вредност ( 5 x 6 ) (без ПДВ-а) |
|----------|----------------------|--------------------------------|-----------|------|-----------------------------------|---------------------------------------|
| 1        | 2                    | 3                              | 4         | 5    | 6                                 | 7                                     |
| 1        | 1.178                | МАКСИПОЛ 25 КГ                 | КОМ       | 2    | 1.575,00                          | 3.150,00                              |
| 2        | 1.32                 | УНИПЛОТ ИСПУНА                 | КОМ       | 3    | 825,00                            | 2.475,00                              |
| 3        | 1.29                 | ВАЉАК ЗА КРЕЧЕЊЕ ВЕЛИКИ        | КОМ       | 2    | 575,00                            | 1.150,00                              |
| 4        | 1.29                 | ВАЉАК ЗА КРЕЧЕЊЕ МАЛИ          | КОМ       | 3    | 200,00                            | 600,00                                |
| 5        | 1.29                 | ЧЕТКА ЗА ФАРБАЊЕ 50            | КОМ       | 3    | 83,33                             | 250,00                                |
| 6        | 1.174                | ФАРБА ЗА ДРВО НИТРО-БЕЛА       | КОМ       | 5    | 641,66                            | 3.208,33                              |
| 7        | 1.29                 | РЕШЕТКА ЗА КРЕЧЕЊЕ МЕТАЛНА     | КОМ       | 3    | 325,00                            | 975,00                                |
| 8        | 1.29                 | ТЕЛСКОП ЗА ВАЉАК ОД 1М         | КОМ       | 2    | 491,66                            | 983,33                                |
| 9        | 1.174                | ФАРБА ЗА ДРВО НИТРО БОЈА ОРАХА | КОМ       | 7    | 641,66                            | 4.491,67                              |
| 10       | 1.30                 | КРЕП ТРАКА 5ЦМ                 | КОМ       | 4    | 141,66                            | 566,67                                |
| 11       | 1.149                | ШМИРГЛА 12ЦМ                   | КОМ       | 2    | 58,33                             | 116,67                                |
| 12       | 1.30                 | КИТ ЗА ДРВО                    | КОМ       | 1    | 366,67                            | 366,67                                |

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Укупна вредност без ПДВ-а         | 18.333,34 |
| ПДВ                               | 3.666,66  |
| Укупна вредност уговора са ПДВ-ом | 22.000,00 |

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 2 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: вирман, 45 дана одложено

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Алексинач

ГАРАНТНИ РОК: 60 дана

У Алексинцу,  
дана 20.02.2025. године

ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,  
АЛЕКСИНАЧКИ РУДНИК